
 

 

 

 

 

25. kolo Ondrášovka Krajský přebor, Neděle 15. 5. 2016 

 

AFK Sokol Semice  0  :  4   TJ Sokol Vraný 
(poločas 0:3) 

Sestava: 

Obrcian 

  Fujdiar  Jaráb  Prágl  Zelenka 

Hadač  Rada  Hodzič  Kujal 

Urban  Chaloupka 

 

Střídali: 46. min Hlavatý za Chaloupku 

               82. min Klimpl za Urbana 

 

Připraven: Sailer 

 

Bojovný kompaktní výkon a nevydařený den domácího brankáře, vezeme tři body! 

 

,,Podali jsme výborný, soustředěný výkon a zaslouženě si odvezli z utkání tři body. Pravda, domácí brankář 

neměl úplně svůj den a nese vinu zřejmě na třech gólech, pro nás ale bylo, je a bude důležité, že jsme zápas 

odmakali na 100%, byli silnější, důraznější, v brankových situacích šťastnější. Obrana v čele s jistotou 

chytajícím Obrcianem nedovolovala domácím téměř nic z jejich typické hry, naše záloha byla dynamičtější a 

v útocích jsme byli stálou hrozbou. Nejprve zahrozil překvapivým zakončením trestného kopu ze strany Jaráb, 

který trefil tyč. Chvíli poté Hodzič trochu překvapil domácího strážce brány a lehkou střelou ho přeloboval na 

0:1. O minutku později byl Urban u odraženého balonu rychleji a hlavou vyhrál souboj s gólmanem, 0:2. 35. 

minuta a s jistotou proměněna Chaloupkova střela po zemi na zadní tyč, po dobré přihrávce Hadače na pravé 

straně. Poločas se pak dohrával a krom standartních situací a asi dvou ojedinělých akcí, které zneškodnil 

Obrcian, už jsme vlastně odehráli celý zbytek zápasu. Podařilo se nám vsítit ještě jeden gól. Urban po 

individuální akci nachytal domácího brankáře na švestkách a dal výsledku finální podobu. Velké příležitosti 

ještě propásli Hadač po pěkné přímočaré akci Zelenky s Urbanem a pak Urban dle vlastních slov zkušeně 

odmítl hattrick, když se mu v tváří v tvář s domácím brankářem objevil před očima sazebník pokut a právě 

položka za hattrick (300)☺´´. 

 

Další utkání odehrajeme doma v neděli 22. 5. 2016 s týmem Hostouně od 17 hod.  

 

 

 

LU7 

 


